Курганская область

Мишкинский район

ГЛАДЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДЫШЕВСКого СЕЛЬСОВЕТА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 октября 2014 года № 15-р
             село Гладышево
О проведении аукциона на заключение договора аренды помещения
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», отчёта независимого оценщика ООО «Урало-Сибирский центр независимой экспертизы», статьи 35 Устава Гладышевского сельсовета Администрация Гладышевского сельсовета,
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Провести аукцион открытым по составу участников и с открытой формой подачи предложений о цене по продаже права на заключение договора аренды нежилого помещения (Литер А, позиция № 1,2,3,10) общей площадью 111,8 кв.м. здания муниципального пожарного поста, расположенного по адресу: Курганская область, Мишкинский район, село Гладышево, улица Центральная, дом № 45.
2. Утвердить:

- начальную цену предмета аукциона (начальный размер месячной арендной платы), указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, в размере 7490 (семь тысяч четыреста девяносто) рублей 60 коп, согласно отчёту независимого оценщика ООО «Урало-сибирский центр независимой экспертизы» № 01.01.14-167 от 13 октября 2014 года;
- шаг аукциона в размере 5 процентов начальной цены – 374 (триста семьдесят четыре) рубля 53 копейки;

- срок аренды – пять лет;

- целевое назначение помещений – для розничной торговли.

3. Главному специалисту Администрации Гладышевского сельсовета Карпещук Н.В обеспечить проведение аукциона, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, в порядке установленном действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Гладышевского сельсовета.
                  Глава
Гладышевского сельсовета                                                                                          М.Т. Ишунин
З.Е.Крохина

25243

Разослано по списку (см. на обороте)